
Návod k obsluze Saeco Royal Cappuccino                                                                                                                                                                      1.
 
                                                                                                                                                                                                                                                                              
  
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                         

                                                                                                                      
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                               
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                     Návod k obsluze a údržbě 
                                                                  

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             



Návod k obsluze Saeco Royal Cappuccino                                                                                                                                                                      2.
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Při používání elektrických přístrojů vždy dbejte na dodržování bezpečnostních opatření, abyste        
snížili riziko požáru, úrazu elektrickým proudem anebo zranění osob:

1. Než začnete přístroj používat, přečtěte si všechny pokyny a informace v této příručce a 
dalších materiálech, které naleznete v tomto balení a které se týkají uvedeného produktu.

2. Nedotýkejte se horkých povrchů.
3. Abyste předešli riziku požáru, úrazu elektrickým proudem a zranění, neponořujte kabel, zástrčku 

nebo přístroj do vody či jiné tekutiny.
4. Děti musí být vždy pod dozorem, když používají přístroj nebo se vyskytují v jeho blízkosti.
5. Odpojte přístroj od proudu, když ho nepoužíváte a před čištěním. Než začnete přístroj 

rozebírat  nebo skládat a před čistěním jej nechte vychladnout.
6. Nepoužívejte přístroj s poškozeným kabelem či zástrčkou, pokud přístroj nepracuje správně 

nebo pokud byl jakkoliv poškozen. Vrat‘te přístroj do nejbližšího autorizovaného servisu k 
přezkoušení, opravě a nastavení.

7. Používání výrobcem neschváleného příslušenství může způsobit požár, úraz elektrickým 
proudem nebo zranění.

8. Nepoužívejte přístroj venku.
9. Nenechte kabel viset přes hrany stolu nebo se dotýkat horkých ploch.
10. Nepokládejte přístroj blízko horkého plynového nebo elektrického vařiče a nedávejte ho do

 horké trouby.
11. Vždy vypněte přístroj a pak ho odpojte od zásuvky. Abyste ho mohli odpojit, přepněte 

vypínač do polohy „VYPNUTO‘ a teprve pak vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
12. Nepoužívejte přístroj jinak, než jak je určeno.
13. Při používání horké páry dbejte maximální opatrnosti.

TYTO POKYNY USCHOVEJTE

POZOR
Tento přístroj je určen pouze k použití v domácnosti. Všechny servisní práce, kromě čištěni a udržby, 
musi provadět autorizovane servisni středisko Neponořujte přistroj do vody. Abyste snížili riziko požáru 
nebo úrazu elektrickým proudem, nerozebírejte přístroj. Přístroj neobsahuje žádné součásti, které by 
mohly být opraveny samotným uživatelem. Opravy by měly být prováděny pouze autorizovaným servisním 
střediskem.

1. Ujistěte se, že předepsané napětí souhlasí s napětím ve vaší síti.
2. Do zásobníku na vodu nikdy nenalévejte teplou nebo horkou vodu. Používejte pouze 

studenou vodu.
3. Nedotýkejte se, a ani nenechejte napájecí kabel dotýkat se horkých částí přístroje během 

provozu.
4. Nikdy nepoužívejte k čištění prášky nebo hrubé čističe. Používejte jenom měkký hadřík 

navlhčený vodou.
5. Používejte filtrovanou nebo balenou vodu, abyste dosáhli optimální chuti kávy. Přesto se 

doporučuje pravidelné odstraňování vodního kamene každé 2 - 3 měsíce.

POKYNY PRO MANIPULACI S NAPÁJECÍM KABELEM

A) Přístroj je vybaven krátkým napájecím kabelem, aby se snížilo riziko zachycení nebo zakopnutí.
B) rodlužovací kabely lze použít, budete-li dbát zvýšené opatrnosti. 
C) Jestliže použijete prodlužovací kabel:

1. prodlužovací kabel by měla být dimenzován na příkon spotřebiče
2. jestliže je přístroj vybaven uzemněním, musí také prodlužovací kabel mít zemnící vodič.
3. kabel by neměl viset ze stolu, aby se zabránilo riziku zachycení nebo zakopnutí o ni.

     Obsah:

  Obecní informace …........................................................................................3
Popis výrobku …............................................................................................3
Doplňky ….....................................................................................................3

Instalace.….......................................................................................................4
Příprava kávovaru do provozu ..……................................................................4

             Odvzdušnění.. …..............................….............................................................4
             Nastavení kávového mlýnku ……….…..............................................................4

Dávkování  nápojů…….....................................................................................5
Příprava kávy ….............................................................................................5
Příprava mleté kávy …....................................................................................5
Příprava horké vody …...................................................................................6
Příprava páry ….............................................................................................6
Příprava cappuccina …...................................................................................6

  Displej …...................................…...................................................................7
 Programování nápojů ……..............................................................................7
 Programování výrobku ……............................................................................7
 Vending ….......................................................................................................8

Vending podprogram programování 1…….................................................8
Vending podprogram programování 2…................. ...................................8
Vending podprogram programování 3….....................................................9

            Zablokování výdeje kávy...................... ….........................................................9
       Displejové hlášení  …......................................................................................9

 Čištění a údržba .…........................................................................................10
Nádoba na odpad  …....................................................................................10

             Čištění centrální jednotky …….......................................................................10
             Cyklus čistění tabletou …...............................................................................10
             Cappuccinátor …...........................................................................................10

   Odstranění vodního kamene ..….....................................................................11
 Chybové hlášení.. ….......................................................................................12
  Technické údaje ….........................................................................................12
  Bezpečnostní pravidla. …...............................................................................13



Návod k obsluze Saeco Royal Cappuccino                                                                                                                                                                      3.
Obecní informace: 

Automat na kávu je vhodný pro přípravu kávy,  cappuccina, horké vody a páry.                                                              Trojúhelník upozorňuje na všechny důležité instrukce pro uživatele. 
Výrobek je určen jen pro domácí nebo lehké poloprofesionální použití.                                                                                Pro Vaši bezpečnost prosím dodržujte následující instrukce, předejdete tím vážným zraněním!
Varování: záruka se nevztahuje na jakékoliv poškození při:                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                Jak používat návod.               
• nesprávném užívaní, v souladu s účelem použití ;
• opravách neprovedených  v odborným servisních centrech;                                                                                                Umístněte tento návod na bezpečné místo tak, aby byl dostupný pro uživatele automatu na kávu.
• nesprávné manipulaci s elektrickým vedením;                                                                                                                      Pro další informace nebo v případě problémů, prosím kontaktujte odborné poradensko-servisní 
• nesprávné manipulaci s částí výrobku;                                                                                                                                 centrum služeb. Návod je přeložen z originálního manuálu anglické mutace.  
• použitím neoriginálních částí a doplňků;                                                                                                                               Použité výrazy a displejové příkazy jsou v anglickém jazyce.
• nepravidelném odvápňovaní výrobku anebo používáním při teplotě nižších než 0 ° C (32 ° F)                                   
                                                                                                                                                                                                 SCHOVEJTE SI TYTO POKYNY PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ
NA UVEDENÉ PŘÍPADY SE NEVZTAHUJE ZÁRUKA.                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                 30
Popis výrobku:                                                                                                                                            

1. nádoba na odpad
2. odkapávací  miska
3. odkapávací rošt                                                                                                                                                                                                                           31
4. hl. vypínač                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33
5. síťový kabel                                                                                                                                                                                                                                 34             
6. dávkovací hlava                                                                                                                                                                                                                                                                                                          36
7. tryska hor. vody / páry 
8. ovládací panel
9. otočný ventil horké vody a páry                                                                                                                                                                                                            32               
10. výhřevná plotýnka                                                                                                                                                                                                                                               35                     37
11. nádrž na vodu
12. víko nádrže na vodu
13. ukazatel stavu vody
14. násypka na pomletou kávu s víkem                                                                                                                                                                                                                 Doplňky:
15. víko zásobníku na zrnkovou kávu 
16. zásobníku na zrnkovou kávu                                                                                                                       
17. páčka pro nastavení hrubosti mletí
18. páčka pro nastavení množství kávy
19. servisní dvířka
20. násypka centrální jednotky
21. aretační páčka
22. centrální jednotka
23. zásuvka na zbytky mleté kávy                                                                                                                                                                                                                čistící kartáč                      sběračka pro
24. otočný podstavec                                                                                                                                                                                                                                                                                 mletou kávu 
25. cappuccinátor
26. odsávací hadice
27. zpevňující tryska
28. jehla
29. kryt
30. digitální displej
31. tlačítko hor. vody
32. tlačítko mleté kávy
33. tlačítko cappuccina
34. tlačítko presso káva                                                                                                                                                                                                                                "Aqua Prima"                   tester tvrdosti
35. tlačítko káva                                                                                                                                                                                                                                                filtr vody                              vody
36. tlačítko velká káva
37. tlačítko pro vstup do MENU

                                                                                                                                                                                                                          
                                                                     



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


